Nos itens em que são apresentadas opções para seleção, marcar o X somente nos
campos sem sombreamento, conforme o caso.

II. OBJETO
Natureza do objeto:

1. Prestação de serviço
x 2. Aquisição
 3. Prestação de Serviço + Aquisição

Estimativa de preço: R$ 42.628,90 (quarenta e dois mil, seiscentos e vinte e oito reais e noventa
centavos), conforme Orçamento de Preço (1196789).
Descrição sucinta do objeto:
Aquisição de Tapetes Personalizados, vulcanizado, com fundo na cor grafite, letras e bordas
na cor vermelha, antiderrapante, antichama, lavável, com espessura de 0,01 até 0,02.